[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025											№ 63

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово» (в ред. от 11.10.2024 №205, от 12.11.2024 №244, от 24.12.2024 №338, от 20.01.2025 №7, 30.01.2025 №23, от 11.02.2025 №30) следующие изменения:
1.1. В приложении Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово «муниципальная программа «Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» по строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «462889,14; 111150,13; 1928,16» заменить цифрами «512889,14; 161150,13; 51928,16» соответственно;
1.2. В приложении Приложение № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования город Шарыпово за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово» строки 1, 1.6 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	"Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	161 150,13
	18 431,43
	17 782,37
	197 363,93

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	Х
	Х
	Х
	Х
	18 490,26
	17 423,43
	16 774,37
	52 284,02

	КУМИ и ЗО
	Х
	Х
	Х
	Х
	8,00
	8,00
	8,00
	24,00

	Отдел культуры Администрации города Шарыпово
	Х
	Х
	Х
	Х
	92 146,77
	1 000,00
	1 000,00
	94 146,77

	ОСиМП Администрации города Шарыпово
	Х
	Х
	Х
	Х
	50 505,10
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6.
	Мероприятие 5 муниципальной программы
	Субсидия для поощрения муниципальных образований - победителей конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово "Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	50 505,10
	0,00
	0,00
	50 505,10

	в том числе по ГРБС:

	ОСиМП Администрации города Шарыпово
	033
	0503
	12000S4510;
120И474510
	622
	50 505,10
	0,00
	0,00
	50 505,10

1.3. В приложении Приложение № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово» строки 1, 1.6 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	"Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"
	Всего
	161 150,13
	18 431,43
	17 782,37
	197 363,93

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	2 715,59
	1 806,45
	1 806,45
	6 328,48

	краевой бюджет
	51 928,16
	1 628,20
	2 188,61
	55 744,96

	федеральный бюджет
	106 163,44
	14 653,78
	13 444,32
	134 261,53

	внебюджетные  источники
	342,95
	343,00
	343,00
	1 028,95

	1.6.
	Мероприятие 6 муниципальной программы
	Субсидия для поощрения муниципальных образований - победителей конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в рамках муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово "Формирование современной городской среды муниципального образования города Шарыпово"
	Всего
	50 505,10
	0,00
	0,00
	50 505,10

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	505,10
	0,00
	0,00
	505,10

	краевой бюджет
	50 000,00

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Заместитель
Главы города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]по общественно-политической работе	     		              И.А. Синькевич
image1.png